26.04.2022 № 6.18.1-01/260422-22

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению
государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы
«Коммуникации в государственных структурах и НКО» факультета
коммуникаций, медиа и дизайна и секретаре государственной экзаменационной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по
проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной
программы магистратуры «Коммуникации в государственных структурах и НКО»,
направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью, факультета
коммуникаций, медиа и дизайна, очной формы обучения, а также секретаря ГЭК.

2. Утвердить состав ГЭК:
Председатель ГЭК – президент Коммуникационного холдинга «Минченко

консалтинг», Минченко Е.Н.
Члены ГЭК:
 Каширских О.Н., Phd, профессор департамента интегрированных

коммуникаций;
 Савин Н.Ю., кандидат политических наук, доцент департамента

интегрированных коммуникаций;
 Маргарян М.С., директор по фандрайзингу благотворительного фонда

содействия некоммерческим организациям в сфере образования, науки, культуры,
медицины и социальных программ «Друзья»;

 Саркисян А.Г., директор благотворительного фонда инфраструктурного
развития «Ника»;

 Скоробогатова А.А., директор благотворительного фонда помощи
хосписам «Вера», старший преподаватель департамента медиа;

Секретарь ГЭК – Козлова Д.К., менеджер департамента интегрированных
коммуникаций.

Проректор                                С.Ю. Рощин